
Zarządzenie Nr 124/2024 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie: powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  
 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego  
i bezpieczeństwa obywateli powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku zwaną dalej „Komisją”. 
 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 
1) Pan Leonard Górski – Starosta Wałbrzyski – Przewodniczący Komisji. 
Członkowie Komisji Delegowani przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego: 
2) Pan Emil Stroisz – Radny Rady Powiatu Wałbrzyskiego, 
3) Pani Sylwestra Wawrzyniak – Radna Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
Członkowie Komisji powołani przez Starostę Wałbrzyskiego: 
4) Pan Adam Hausman – Wójt Gminy Walim, 
5) Pan Tomasz Całka – Dyrektor Zespołu Szkól im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, 
6) Pani Marzena Radochońska  – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 
Przedstawiciele delegowani przez Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu: 
7) Pan nadkom. Tomasz Szkudlarek – p.o. z-cy Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu, 
8) Pan podinsp. Rafał Klimczak – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Wałbrzychu. 
Prokurator uczestniczący w pracach komisji wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Świdnicy: 
9) Pani Jolanta Majcherczyk – Prokurator Rejonowy w Wałbrzychu. 
Osoby powołane przez Starostę Wałbrzyskiego do udziału w pracach Komisji: 
10) Pan bryg. mgr inż. Arkadiusz Kleban – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej  

w Wałbrzychu, 
11) Pani Małgorzata Bąk – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewnia komórka organizacyjna: Biuro ds. Zarządzania 
Kryzysowego. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście w Biurze ds. Zarządzania Kryzysowego. 

 
§ 5 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 88/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. sprawie: 

powołania składu i określenia zasad działania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na terenie powiatu 

wałbrzyskiego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     STAROSTA  

                              Leonard Górski 


